
 

 

 

„Powiedział mi kiedyś mój tata 

I miał, jak się zdaje, rację, 

Że największym wynalazcą 

Wszechświata był ten, 

Co wynalazł Wakacje.” 

– Ludwik Jerzy Kern 

 

 

Drodzy Uczniowie,  

Najpiękniejszym okresem życia są lata szkolne, czas dzieciństwa i młodości, a zwłaszcza wakacje. Za Wami 

rok intensywnej nauki i z pewnością czujecie już radość związaną z rozpoczynającymi się wakacjami. 

Życzę  Wam pięknych dni i tygodni swobody i wytchnienia od codziennych obowiązków. Z pełni korzystajcie 

z  beztroskiego czasu wypoczynku, wyjazdów, kolonii i wycieczek, wody i słońca pamiętając jednocześnie, 

że  udane wakacje muszą być przede wszystkim bezpieczne. To od Waszego odpowiedzialnego zachowania 

może zależeć Wasze zdrowie, a nawet życie, a także zdrowie i życie innych. Nabierzcie sił, realizujcie swoje 

wakacyjne plany, rozwijajcie najważniejsze dla Was zainteresowania, bądźcie również otwarci na nowe 

wartościowe znajomości i  przyjaźnie. Życzę, abyście spotykali na swojej drodze ludzi, którzy wniosą wiele 

dobrego do Waszego życia. Wierzę, że we wrześniu wrócicie pełni energii do podejmowania nowych, 

ambitnych zadań i wyzwań.  

Szanowni Nauczyciele, 

Dziękuję Wam - Dyrektorom, Nauczycielom i Wychowawcom za towarzyszenie młodym ludziom w Ich 

podróży ku dorosłemu, mądremu i odpowiedzialnemu życiu. Dzięki Waszemu zaangażowaniu i całorocznej 

rzetelnej pracy w wielu z nich rodzą się pasje, które później przeradzają się w wybór zawodu i dalszej drogi 

życiowej. Życzę Państwu wytchnienia i odnowienia edukacyjnej energii, by powrócić do pracy 

ze  zwiększonym zaangażowaniem i zawodowym profesjonalizmem. 

Szanowni Rodzice,  

dziękuję za Wasz trud, czas i poświęcenie, które są wyrazem miłości, troski oraz pragnienia, aby Wasze dzieci 

miały jak najlepszy życiowy start i dobrą przyszłość. Życzę Państwu opanowania trudnej sztuki łączenia 

bezgranicznej miłości do własnych dzieci z wymogami odpowiedzialnego wychowania, którego częścią  

musi  być ich wdrażanie do pracy i obowiązków, a więc ciągłego znajdowania „złotego środka”, który pomoże 

wychować Wasze dzieci, we współpracy ze szkołą, na mądrych, dobrych ludzi i prawych Polaków. 

Łączę wyrazy szacunku i wakacyjne pozdrowienia 
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